
ZARZĄDZENIE NR 4751/2023

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia  01 grudnia 2023 roku

w  sprawie:  przyznania  nagrody  Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  dzieci  i  młodzieży  za

osiągnięcia artystyczne oraz ich opiekunów artystycznych za rok szkolny 2022/2023.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu przyznawania nagrody Prezydenta

Miasta  Płocka  dla  dzieci  i  młodzieży  za  osiągnięcia  artystyczne  oraz  dla  ich  opiekunów

artystycznych ustanowionego  uchwałą  nr  375/XXIII/2012  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia
24 kwietnia 2012 r. w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci
i młodzieży  za  osiągnięcia  artystyczne  oraz  nadania  regulaminu  przyznawania  nagrody,
zmienionej  uchwałami:  nr  872/LI/2014  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  30  września  2014 r.,
nr 829/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 r., nr 373/XXI/2020 Rady Miasta
Płocka z dnia 25 czerwca 2020 r., nr 402/XXIII/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 24 września
2020 r.,  562/XXXIII/2021  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26  sierpnia  2021 r.  i  Uchwała  nr
1009/LVIII/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 26 października 2023 r. i  § 10 ust. 1 Regulaminu

organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka wprowadzonego  zarządzeniem  nr  4576/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta

Płocka Regulaminu organizacyjnego z późniejszymi zmianami zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyznaje się  nagrodę Prezydenta Miasta Płocka  dla dzieci  i  młodzieży  za  osiągnięcia

artystyczne oraz ich opiekunów artystycznych w roku szkolnym 2022/2023.
2. Lista  osób  nagrodzonych,  wraz  z  wysokością  przyznanej  nagrody  finansowej  brutto,

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na 2023 rok, dział 921, rozdział 92195 § 3040,

zadanie 01/WWS-V.

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik 
do Zarządzenia nr  4751/2023
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia  01 grudnia 2023 r.

Lista nagrodzonych 

Lp. Imię i nazwisko laureata Kategoria Rodzaj nagrody Imię i nazwisko opiekuna artystycznego Rodzaj nagrody

1.
Lena Alicja Adamkiewicz

muzyka,taniec, śpiew wyróżnienie Małgorzata Kułakowska

2. Kordian Araucz muzyka,taniec, śpiew 500,00 zł Adam Mieczykowski -

3. Kinga Błaszczak muzyka,taniec, śpiew wyróżnienie Małgorzata Kułakowska -

4. Amelia Chacińska muzyka,taniec, śpiew 500,00 zł Dariusz Wiączek -

5. Natalia Cielicka muzyka,taniec, śpiew 500,00 zł Sara Milewska -

6. Maja Drążkiewicz muzyka,taniec, śpiew wyróżnienie Małgorzata Kułakowska -

7. Joanna Gorczyca muzyka,taniec, śpiew wyróżnienie Anna Radomska -Urbanek wyróżnienie

8. Barbara Grabowska muzyka,taniec, śpiew 1 500,00 zł Michał Milewski 1 500,00 zł

9. Anna Jagodzińska muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Tomasz Kacprzak -

10. Nel Janiszewska muzyka,taniec, śpiew 1 500,00 zł Michał Milewski -

11. Amelia Kowalewska muzyka,taniec, śpiew wyróżnienie Grzegorz Dębski wyróżnienie

12. Julian Krajenta muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Dawid Daszkiewicz- Dąbrowski 1 000,00 zł

13. Lena Krawiel muzyka,taniec, śpiew 500,00 zł Sara Milewska -

14. Karol Krakowski muzyka,taniec, śpiew 500,00 zł Marcin Kalinowski 500,00 zł

15. Alicja Książkiewicz muzyka,taniec, śpiew wyróżnienie Karolina Moryń wyróżnienie

16. Dorota Kucharczyk muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Adam Mieczykowski 1 000,00 zł

17. Kornelia Kwaśniak muzyka,taniec, śpiew wyróżnienie Aleksandra Kaźmierska wyróżnienie

18. Filip Małecki muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Michał Milewski -

19. Nicola Małkowska muzyka,taniec, śpiew 500,00 zł Michał Milewski -

20. Maciej Mierzejewski muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Tomasz Kacprzak -

21. Antonina Ogończyk – Mąkowska muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Katarzyna Beresińska 1 000,00 zł



22. Krzysztof Oprawka muzyka,taniec, śpiew 1 500,00 zł Janusz Smolarski 1 500,00 zł

23. Aleksander Pawłowski muzyka,taniec, śpiew wyróżnienie Adam Mieczykowski -

24. Nadia Piechowska muzyka,taniec, śpiew  500,00 zł Małgorzata Kułakowska -

25. Julia Piotrowska muzyka,taniec, śpiew 1 500,00 zł -  -

26. Anna Porębska muzyka,taniec, śpiew 1 500,00 zł Sara Milewska 1 500,00 zł

27. Nadia Rosiak muzyka,taniec, śpiew wyróżnienie Karolina Moryń -

28. Michalina Sobańska muzyka,taniec, śpiew 500,00 zł Małgorzata Kułakowska -

29. Sonia Sobańska muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Małgorzata Kułakowska 1 000,00 zł

30. Juliusz Sobczyk muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Tomasz Kacprzak 1 000,00 zł

31. Karolina Tomaszewska muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Dariusz Wiączek 1 000,00 zł

32. Lena Wawrowska muzyka,taniec, śpiew 1 000,00 zł Małgorzata Kułakowska -


